
731548-2023 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 731548-2023 - Wyniki

Szwajcaria – Roboty budowlane w zakresie basenów pływackich – Sportwelt Gossau | 
Buechenwald 1, Neubau Hallenbad und Aussengastro Freibad, BKP 244 Lüftungsanlagen
OJ S 232/2023 01/12/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Hochbauamt
E-mail: hochbauamt@stadtgossau.ch
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sportwelt Gossau | Buechenwald 1, Neubau Hallenbad und Aussengastro Freibad, BKP 
244 Lüftungsanlagen
Opis: Sportwelt Gossau | Buechenwald 1, Neubau Hallenbad und Aussengastro Freibad, BKP 
244 Lüftungsanlagen
Identyfikator procedury: 0e7eaf7a-9960-4b12-bfc4-2d319ebf43ef
Poprzednie ogłoszenie: 420756-2023
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45212212 Roboty budowlane w zakresie basenów pływackich

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Rechtsmittelbelehrung: Gegen diese Publikation besteht kein 
Rechtsmittel. Nationale Referenz-Publikation: Simap vom 29.11.2023, Dok. 1380353
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Sportwelt Gossau | Buechenwald 1, Neubau Hallenbad und Aussengastro Freibad, BKP 
244 Lüftungsanlagen
Opis: Sportwelt Gossau | Buechenwald 1, Neubau Hallenbad und Aussengastro Freibad, BKP 
244 Lüftungsanlagen
Wewnętrzny identyfikator: 260599

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45212212 Roboty budowlane w zakresie basenów pływackich
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45212212 Roboty budowlane w zakresie basenów pływackich

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/731548-2023
mailto:hochbauamt@stadtgossau.ch


731548-2023 Page 2/3

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2. Miejsce realizacji
W dowolnym miejscu

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: gemäß Ausschreibung

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Bundesverwaltungsgericht

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 091 968,75 CHF

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Die Klimamacher AG
Oferta: 
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość przetargu: 1 091 968,75 CHF
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 1347475
Data zawarcia umowy: 24/11/2023

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 8

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Hochbauamt
Numer rejestracyjny: 493466
Adres pocztowy: Bahnhofstrasse 25



731548-2023 Page 3/3

8.1.

8.1.

Miejscowość: Gossau SG
Kod pocztowy: 9200
Kraj: Szwajcaria
E-mail: hochbauamt@stadtgossau.ch
Telefon: +41 71 388 43 80
Adres strony internetowej: https://www.simap.ch
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Die Klimamacher AG
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo
Numer rejestracyjny: CHE-372.960.745
Adres pocztowy: Romanshornerstrasse 101
Miejscowość: Arbon
Kod pocztowy: 9320
Kraj: Szwajcaria
E-mail: offerte@dieklimamacher.ch
Telefon: 071 447 31 31
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Bundesverwaltungsgericht
Numer rejestracyjny: CHE-415.481.515
Adres pocztowy: Postfach
Miejscowość: St. Gallen
Kod pocztowy: 9023
Kraj: Szwajcaria
E-mail: info@bvger.admin.ch
Telefon: +41 584 652 626
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: f8552624-fe11-4aa7-90cc-99526605af3e  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 30/11/2023 12:00:00 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niemiecki
Numer publikacji ogłoszenia: 731548-2023
Numer wydania Dz.U. S: 232/2023
Data publikacji: 01/12/2023

mailto:hochbauamt@stadtgossau.ch
https://www.simap.ch
mailto:offerte@dieklimamacher.ch
mailto:info@bvger.admin.ch

